
 1 1 11 

    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
               

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 31/19-07-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 579-31/19-07-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση συγκρότησης Επιτροπών παραλαβής υλικών και καλής 
εκτέλεσης εργασιών  έτους 2016, για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 19 - 07 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
62681/78/15-07-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 23ο: Έγκριση συγκρότησης Επιτροπών παραλαβής υλικών και καλής εκτέλεσης 
εργασιών  έτους 2016, για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 23ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Διευθυντή Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 

ΑΔΑ: 7ΡΣΓ7ΛΕ-Θ2Φ



 2 2 22 

Ζακύνθου, κ. Ιωάννη Στουφή, η οποία έχει ως εξής: 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/7-6-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα  Καλλικράτης». 
 
2.Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 « Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
(Φ.Ε.Κ. 240/Α/27-12-2010). 
 
3.Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων»  
 
4.Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» 
(ΦΕΚ 150Α 

 
5.Τις  διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 
. 
6.Την υπ΄αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21508/4.11.2011 Απόφαση Υπ. Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β) 
 
7.Την υπ΄αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4.11.2011 Εγκύκλιο Υπ. Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
 
8.Την υπ΄αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/1.18/οικ.23243/23.11.2011 Εγκύκλιο Υπ. Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
 
9.Την υπ΄αριθμ.89421/34442/10-9-2014 (ΦΕΚ 2614) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων «Ανάθεση ασκησης αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων».  

10. Την υπ’ αριθμ. 3/2/1-1-2011 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με 
θέμα «Ορισμός προϊσταμένων οργανικών μονάδων και τοποθέτηση προσωπικού 
υπηρεσιών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.» 

11.Την υπ΄αριθμ 111607/22125/9-12-2015 (ΑΔΑ 7ΛΝ07ΛΕ-ΖΣΓ) απόφαση ορισμού 
μελών επιτροπής για την διενέργεια κλήρωσης για την συγκρότηση επιτροπών 
έτους 2016. 

12.Το άρθρο  57 του Ν.4403/7-7-2016 (ΦΕΚ Α 125/7-7-2016) 

13.Την υπ΄αριθμ 61195/11740/12-7-2016 Ανακοίνωση της Δ/νσης Διοικητικού 
Οικονομικού της ΠΕ Ζακύνθου για την Διενέργεια κλήρωσης για την συγκρότηση 
των επιτροπών έτους 2016. 

     14.Τις υπηρεσιακές ανάγκες παραλαβής υλικών και καλής εκτέλεσης εργασιών για 
το έτος 2016.                                                  

                                                      ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 
           Την συγκρότηση των παρακάτω επιτροπών για το έτος 2016, μετά την 
διεξαχθείσα στις 14/7/2016 από την υπηρεσία μας κλήρωση, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 26 του Ν 4024/2011,και του άρθρου  57 του Ν.4403/7-7-2016 (ΦΕΚ Α 
125/7-7-2016) ως ακολούθως: 
 
 

ΑΔΑ: 7ΡΣΓ7ΛΕ-Θ2Φ



 3 3 33 

1.Επιτροπή παραλαβής  και παρακολούθησης καλής εκτέλεσης εργασιών 
«Θαμνοκοπής επαρχιακού οδικού δικτύου»   στην Περιφερειακή Ενότητα 
Ζακύνθου για το έτος 2016. 
 
                               

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΦΩΤΙΟΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 
3 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΤΣΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΤΡΑΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 
 
 
2.Επιτροπή επισκευής–συντήρησης  και παραλαβής ανταλλακτικών 
οχημάτων και μηχανημάτων της Π.Ε Ζακύνθου για το έτος 2016. 
 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΜΑΡΙΑ  ΠΛΕΣΣΑ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΡΗΓΟΥΛΑ ΜΙΧΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΥ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ 
2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΑΔΗΣ-ΨΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

 
Επισυνάπτεται το σχετικό πρακτικό επιλογής των μελών των Επιτροπών με τη 

διαδικασία της κλήρωσης. 
 
                                                                                

                                                                                 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                                                                   
                                                                                
 
                                                                                Ιωάννης Στουφής 

                          

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

      

 

ΑΔΑ: 7ΡΣΓ7ΛΕ-Θ2Φ



 4 4 44 

  
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ ΜΕΛΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 

  
  

 Στις 14 Iουλίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 π.μ. στο γραφείο της 
Δ/νσης Δ/κού – Οικονομικού Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου,  διενεργήθηκε 
κλήρωση, σύμφωνα με την 111607/22125/9-12-2015 απόφαση ορισμού μελών 
επιτροπής για την διενέργεια κληρωσης  από την Μαρίνα Κούτση  , 
Λουκοπούλου Ευθυμία, και Βερτζάγια Δημήτρη παρουσία του Στουφή Ιωάννη  
Δ/ντη Δ/νσης Δ/κου-Οικ/κου, Π.Ε. Ζακύνθου και με την γραμματειακή υποστήριξη 
της Κλάδη Ρίδη Τερέζας για τον ορισμό τακτικών και αναπληρωματικών μελών των 
κάτωθι επιτροπών παραλαβής προμηθειών – Εργασιών της Π.Ε. Ζακύνθου σύμφωνα 
με την αρ οικ. εξής 61195/11740/12-7-2016 τοιχοκολληθείσα  σχετική ανακοίνωση 
: 
 
1.Επιτροπή παραλαβής  και παρακολούθησης καλής εκτέλεσης εργασιών 
«Θαμνοκοπής επαρχιακού οδικού δικτύου»   στην Περιφερειακή Ενότητα 
Ζακύνθου για το έτος 2016. 
 
2.Επιτροπή επισκευής–συντήρησης  και παραλαβής ανταλλακτικών 
οχημάτων και μηχανημάτων της Π.Ε Ζακύνθου για το έτος 2016. 
 
 
Ο Δ/ντης Δ/νσης Δ/κου-Οικ/κου κος Στουφής Ιωάννης, προχώρησε στην   κλήρωση  
των μελών από τους αναφερόμενους στον  παραπάνω πίνακα υπαλλήλους, 
σύμφωνα με την αρ. 61195/11740/12-7-2016 τοιχοκολληθείσα  σχετική 
ανακοίνωση : 

 
Πρώτα έγινε κλήρωση για τα τακτικά μέλη της κάθε επιτροπής και στη συνέχεια για 
τα αναπληρωματικά. 
 
1.Επιτροπή παραλαβής  και παρακολούθησης καλής εκτέλεσης εργασιών 
«Θαμνοκοπής επαρχιακού οδικού δικτύου»   στην Περιφερειακή Ενότητα 
Ζακύνθου για το έτος 2016. 
 

 
Τα ονόματα των κληρωθέντων μελών αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα κατά 
σειρά κλήρωσης: 
                                

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΦΩΤΙΟΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 
3 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΤΣΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΓΙΑΤΡΑΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 
 
 
2.Επιτροπή επισκευής–συντήρησης  και παραλαβής ανταλλακτικών 
οχημάτων και μηχανημάτων της Π.Ε Ζακύνθου για το έτος 2016. 
 
Τα ονόματα των κληρωθέντων μελών αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα κατά 
σειρά κλήρωσης: 
 

ΑΔΑ: 7ΡΣΓ7ΛΕ-Θ2Φ



 5 5 55 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΜΑΡΙΑ  ΠΛΕΣΣΑ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΡΗΓΟΥΛΑ ΜΙΧΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΥ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ 
2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΑΔΗΣ-ΨΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 
Με ευθύνη του προϊσταμένου Δ/νσης Διοικητικού – Οικονομικού Π.Ε.Ζακύνθου θα 
ειδοποιηθούν αμελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω τακτικά και 
αναπληρωματικά μέλη όλων των επιτροπών. 
 
 
 

Οι αρμόδιοι υπάλληλοι για την διενέργεια της κλήρωσης 
 
 

1. Μαρίνα Κούτση    ……………………………………..…….. 
 
 
2. Λουκοπούλου Ευθυμία  …………………………………… 

 
     
     3.  Βερτζάγιας Δημήτρης……………………….………………… 
 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και το πρακτικό 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την συγκρότηση των παρακάτω επιτροπών για το έτος 2016, μετά την 
διεξαχθείσα στις 14/7/2016 κλήρωση από την υπηρεσία της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού Π.Ε. Ζακύνθου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν 
4024/2011, και του άρθρου  57 του Ν.4403/7-7-2016 (ΦΕΚ Α 125/7-7-2016), ως 
ακολούθως: 
 
1. Επιτροπή παραλαβής και παρακολούθησης καλής εκτέλεσης εργασιών 
«Θαμνοκοπής επαρχιακού οδικού δικτύου»   στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου 
για το έτος 2016: 
                               

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΦΩΤΙΟΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 
3 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 
 

ΑΔΑ: 7ΡΣΓ7ΛΕ-Θ2Φ



 6 6 66 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΤΣΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΤΡΑΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 
 
2.  Επιτροπή επισκευής–συντήρησης  και παραλαβής ανταλλακτικών οχημάτων και 
μηχανημάτων της Π.Ε Ζακύνθου για το έτος 2016: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΜΑΡΙΑ  ΠΛΕΣΣΑ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΡΗΓΟΥΛΑ ΜΙΧΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΥ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ 
2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΑΔΗΣ-ΨΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 579-31/19-07-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
  
    Ειρήνη Διαμάντη  

ΑΔΑ: 7ΡΣΓ7ΛΕ-Θ2Φ


		2016-07-20T10:18:07+0300
	Athens




